José GeraI6o
R4or

Junior

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 85/2009

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR PRO TEMPORE DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido

órgão colegiado, considerando o Memo. FT n. 22, de 2/2/2009,

RESOLVE:

Reconduzir os professores Gerson Henrique Pfitscher e Dianne

Magalhães Viana às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da

Câmara de Ensino de Graduação, como representantes da Faculdade de Tecnologia,

a partir desta data.

Brasília, 4 de março de 2009.

C,/cópia: GRENRT/SOCJCEG/FT/RH/SCA

IENIvr